Loji Trailers

Bruglaan 62

3960 Bree

Belgien

Lieferschein

Zusteller: DPD

Tour: Paket National

Pos. Art.-Nr. (Logistik) Omschrijving

Seite 1 von 1
Lieferungsnr.: DI210804537
Belegdatum: 31. augustus 2021

Qualitatssicherung wurde durchgefiihrt
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42744
42751
42605
65949
65948

BUNTE Diebstahlsicherung, rot
KNOTT-safetykabel
Koppelings-slot voor vaste mon
Aspock Superpoint IV, LED Links
Aspock Superpoint IV, LED rechts

Menge
Menge Bestellt Geliefert Riickstand
2 2 0
2 2 0
1 1 0
1 1 0
1 1 0

Die Rechnung zu dieser Lieferung schicken wir lhnen gesondert zu.

Bei Riickfragen zu lhrer Lieferung melden Sie sich gern unter folgenden Kontaktdaten:

Telefon:
Fax:
E-Mail:

0031546246060

opdracht@buntebenelux.com

Postanschrift:

Kontakt:

Biinte Benelux B.V. Part of Helmut Blinte GmbH, Industrieweg 9, 7641 AT Wierden NL
Telefon: 0031546246060, Fax: , E-Mail: opdracht@buntebenelux.com www.buntebenelux.com



